
UCHWAŁA  Nr XXVIII/219/2009 
Rady Gminy  Kleszczewo 

z dnia 12 marca 2009r. 
 
 

w sprawie: pomocy finansowej dla  Powiatu Poznańskiego. 
 
 
         
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze  zmianami) oraz art. 
167 ust.2 pkt. 5, art. 175  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami),  Rada Gminy  Kleszczewo uchwala  co 
następuje : 
 

§ 1 
 

Przyznaje się pomoc finansową w formie dotacji celowej dla  Powiatu Poznańskiego w 
kwocie 19.950 zł na realizację programu zdrowotnego w zakresie profilaktyki raka 
szyjki macicy dla dziewcząt  urodzonych w 1996r.    
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 

        mgr Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


